
39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - RAF
Eliminatorie

MAN 58.88

Batteria 1
1 4 RUGGI Alessia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.92 31.35 1'00.27
2 5 DE BIASE Irene 1999 ITA Mozzate Sport ssd 30.28 31.95 1'02.23
3 6 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 30.35 32.06 1'02.41
4 3 ALIOTTA Francesca 1999 ITA Swimming Club Alessandria 30.73 31.93 1'02.66
5 7 VERNA Beatrice 1999 ITA Dynamic Sport 30.58 33.75 1'04.33
6 1 CAVAGNOLA Sophie 1999 ITA Andrea Doria 31.37 33.52 1'04.89
7 2 BERTOLOTTI Francesca 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.73 33.86 1'05.59
8 8 FAGNANI Silvia 2000 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.67 34.15 1'05.82

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 11:59

Batteria 2
1 4 PESCADOR Maria Teresa 1999 ITA Chimera Nuoto 29.49 31.56 1'01.05
2 3 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino 29.50 32.26 1'01.76
3 1 LEPRI Giulia 1999 ITA Rari Nantes Spezia 30.83 33.43 1'04.26
4 6 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 30.74 33.53 1'04.27
5 8 DALOLA Lucrezia 1999 ITA In Sport ssd - Vimercate 31.11 33.41 1'04.52
6 5 MARENGO Michela 1999 ITA Sisport Fiat 30.81 34.16 1'04.97
7 2 NOALE Marta 1999 ITA Rari Nantes Torino 31.41 33.81 1'05.22
8 7 ABBONDANZA Claudia 1999 ITA Genova Nuoto 31.69 33.99 1'05.68

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 11:58

Batteria 3
1 5 MAI Giorgia 1999 ITA Genova Nuoto 30.41 31.14 1'01.55
2 4 BUMBACA Veronica 1999 ITA Sisport Fiat 30.09 31.47 1'01.56
3 6 SACCHI Virginia 1999 ITA Virtus Buonconvento ssd 30.29 32.21 1'02.50
4 3 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 30.66 32.09 1'02.75
5 7 NATALI Elena 2000 ITA Dynamic Sport 30.98 31.92 1'02.90
6 2 AIASSA Mafalda Minerva 1999 ITA Rari Nantes Torino 30.48 32.79 1'03.27
7 8 BISCEGLIA Gaia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 30.92 33.87 1'04.79
8 1 ADORNI Laura 1999 ITA asd Lavagna 90 31.27 34.05 1'05.32

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 11:56

Batteria 4
1 6 ANDREELLO Noemi 1999 ITA Sisport Fiat 30.88 32.89 1'03.77
2 2 BALBO Margherita 2000 ITA Rari Nantes Torino 31.57 33.31 1'04.88
3 3 PITALIERI Francesca 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.00 33.96 1'04.96
4 4 VELLUCCI Sara 2000 ITA Swimming Club Alessandria 32.09 32.89 1'04.98
5 8 MORBIN Maria Elena 2000 ITA Amici Nuoto Riva 32.02 34.49 1'06.51
6 5 CAPISANI Beatrice 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.70 35.15 1'07.85
7 7 PAULON Valentina 2000 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.48 36.20 1'08.68
8 1 TOTARO Noemi 2000 ITA Swimming Club Alessandria 33.45 35.28 1'08.73

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 11:55

Batteria 5
1 4 TACCIOLI Elisa 2000 ITA Virtus Buonconvento ssd 31.01 32.72 1'03.73
2 3 CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 31.88 33.11 1'04.99
3 2 CAPRILE Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 32.24 32.92 1'05.16
4 5 ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 31.74 33.43 1'05.17
5 1 CAVALIERE Beatrice 1999 ITA Tecri Nuoto asd 31.47 34.34 1'05.81
6 8 ARTIOLI Fiammetta 2000 ITA Leosport SC - V.franca 31.43 34.58 1'06.01
7 6 BASILE Alessia 2000 ITA DDS srl 31.88 34.60 1'06.48
8 7 DI MARZIO Martina 2000 ITA DDS srl 31.15 35.50 1'06.65

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 11:54
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

Batteria 6
1 1 PIAZZA Alessia 2000 ITA Genova Nuoto 31.74 34.01 1'05.75
2 2 PARINI Aurora 1999 ITA DDS srl 31.63 34.26 1'05.89
3 5 GIORDANO Francesca 2000 ITA DDS srl 31.83 34.51 1'06.34
4 3 MARI Martina 2000 ITA DDS srl 32.38 34.02 1'06.40
5 7 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 32.62 34.62 1'07.24
6 8 DAFFARA Allegra 2000 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 31.87 35.52 1'07.39
7 6 WESTERMAN Nicole 1999 ITA Nuoto Club Liguria 32.39 35.06 1'07.45
8 4 AYOTADE Olawunmi 1999 ITA Genova Nuoto 32.75 35.87 1'08.62

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 11:52

Batteria 7
1 4 CAVO Marta 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 32.26 34.39 1'06.65
2 6 BERNARDELLI Francesca 1999 ITA Genova Nuoto 33.48 35.30 1'08.78
3 7 PATELLA Noemi 1999 ITA Nuotatori Genovesi 33.53 36.25 1'09.78
4 8 ROLLERO Alice 1999 ITA Genova Nuoto 34.35 36.01 1'10.36
5 3 PETROSINO Marta 2000 ITA Genova Nuoto 33.69 36.82 1'10.51
6 5 BIANCHI Matilda 1999 ITA Nuoto Club Liguria 33.91 36.67 1'10.58
7 2 D'ALESSANDRO Giada 1999 ITA Nuoto Club Liguria 34.34 36.67 1'11.01
8 1 PORTINO Maria Miriam 2000 ITA Chimera Nuoto 35.47 40.42 1'15.89

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 11:51

Batteria 8
1 4 BENZI Mary 2000 ITA Genova Nuoto 33.62 35.97 1'09.59
2 7 CASTRIGNANO' Alice 2000 ITA Genova Nuoto 34.99 35.90 1'10.89
3 3 PALOMBO Alyssa 2000 ITA DDS srl 34.75 37.35 1'12.10
4 5 SICILIANO Giada 2000 ITA Rari Nantes Spezia 35.43 37.30 1'12.73
5 8 MAMMOLITI Alessia 1999 ITA Nuotatori Genovesi 35.31 38.13 1'13.44
6 2 ADANI Matilde 2000 ITA Genova Nuoto 34.86 39.52 1'14.38
7 6 MORCHIO Laura 1999 ITA Genova Nuoto 35.89 38.61 1'14.50
8 1 DE GARAY Celeste 1999 ITA Genova Nuoto 35.63 39.23 1'14.86

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 11:49

Batteria 9
1 3 PALMISANO Martina 1999 ITA Nuoto Club Seregno 31.53 34.21 1'05.74
2 5 BROGI Matilda 1999 ITA Nuotatori Genovesi 37.95 41.05 1'19.00
3 4 DE SIMONE Sara 2000 ITA Nuotatori Genovesi 38.68 45.75 1'24.43

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 11:47
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - RAF
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 58.88

1 RUGGI Alessia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.92 31.35 1'00.27
2 PESCADOR Maria Teresa 1999 ITA Chimera Nuoto 29.49 31.56 1'01.05
3 MAI Giorgia 1999 ITA Genova Nuoto 30.41 31.14 1'01.55
4 BUMBACA Veronica 1999 ITA Sisport Fiat 30.09 31.47 1'01.56
5 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino 29.50 32.26 1'01.76
6 DE BIASE Irene 1999 ITA Mozzate Sport ssd 30.28 31.95 1'02.23
7 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 30.35 32.06 1'02.41
8 SACCHI Virginia 1999 ITA Virtus Buonconvento ssd 30.29 32.21 1'02.50
9 ALIOTTA Francesca 1999 ITA Swimming Club Alessandria 30.73 31.93 1'02.66

10 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 30.66 32.09 1'02.75
11 NATALI Elena 2000 ITA Dynamic Sport 30.98 31.92 1'02.90
12 AIASSA Mafalda Minerva 1999 ITA Rari Nantes Torino 30.48 32.79 1'03.27
13 TACCIOLI Elisa 2000 ITA Virtus Buonconvento ssd 31.01 32.72 1'03.73
14 ANDREELLO Noemi 1999 ITA Sisport Fiat 30.88 32.89 1'03.77
15 LEPRI Giulia 1999 ITA Rari Nantes Spezia 30.83 33.43 1'04.26
16 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 30.74 33.53 1'04.27
17 VERNA Beatrice 1999 ITA Dynamic Sport 30.58 33.75 1'04.33
18 DALOLA Lucrezia 1999 ITA In Sport ssd - Vimercate 31.11 33.41 1'04.52
19 BISCEGLIA Gaia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 30.92 33.87 1'04.79
20 BALBO Margherita 2000 ITA Rari Nantes Torino 31.57 33.31 1'04.88
21 CAVAGNOLA Sophie 1999 ITA Andrea Doria 31.37 33.52 1'04.89
22 PITALIERI Francesca 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.00 33.96 1'04.96
23 MARENGO Michela 1999 ITA Sisport Fiat 30.81 34.16 1'04.97
24 VELLUCCI Sara 2000 ITA Swimming Club Alessandria 32.09 32.89 1'04.98
25 CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 31.88 33.11 1'04.99
26 CAPRILE Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 32.24 32.92 1'05.16
27 ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 31.74 33.43 1'05.17
28 NOALE Marta 1999 ITA Rari Nantes Torino 31.41 33.81 1'05.22
29 ADORNI Laura 1999 ITA asd Lavagna 90 31.27 34.05 1'05.32
30 BERTOLOTTI Francesca 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.73 33.86 1'05.59
31 ABBONDANZA Claudia 1999 ITA Genova Nuoto 31.69 33.99 1'05.68
32 PALMISANO Martina 1999 ITA Nuoto Club Seregno 31.53 34.21 1'05.74
33 PIAZZA Alessia 2000 ITA Genova Nuoto 31.74 34.01 1'05.75
34 CAVALIERE Beatrice 1999 ITA Tecri Nuoto asd 31.47 34.34 1'05.81
35 FAGNANI Silvia 2000 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.67 34.15 1'05.82
36 PARINI Aurora 1999 ITA DDS srl 31.63 34.26 1'05.89
37 ARTIOLI Fiammetta 2000 ITA Leosport SC - V.franca 31.43 34.58 1'06.01
38 GIORDANO Francesca 2000 ITA DDS srl 31.83 34.51 1'06.34
39 MARI Martina 2000 ITA DDS srl 32.38 34.02 1'06.40
40 BASILE Alessia 2000 ITA DDS srl 31.88 34.60 1'06.48
41 MORBIN Maria Elena 2000 ITA Amici Nuoto Riva 32.02 34.49 1'06.51
42 DI MARZIO Martina 2000 ITA DDS srl 31.15 35.50 1'06.65

CAVO Marta 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 32.26 34.39 1'06.65
44 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 32.62 34.62 1'07.24
45 DAFFARA Allegra 2000 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 31.87 35.52 1'07.39
46 WESTERMAN Nicole 1999 ITA Nuoto Club Liguria 32.39 35.06 1'07.45
47 CAPISANI Beatrice 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.70 35.15 1'07.85
48 AYOTADE Olawunmi 1999 ITA Genova Nuoto 32.75 35.87 1'08.62
49 PAULON Valentina 2000 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.48 36.20 1'08.68
50 TOTARO Noemi 2000 ITA Swimming Club Alessandria 33.45 35.28 1'08.73
51 BERNARDELLI Francesca 1999 ITA Genova Nuoto 33.48 35.30 1'08.78
52 BENZI Mary 2000 ITA Genova Nuoto 33.62 35.97 1'09.59
53 PATELLA Noemi 1999 ITA Nuotatori Genovesi 33.53 36.25 1'09.78
54 ROLLERO Alice 1999 ITA Genova Nuoto 34.35 36.01 1'10.36
55 PETROSINO Marta 2000 ITA Genova Nuoto 33.69 36.82 1'10.51
56 BIANCHI Matilda 1999 ITA Nuoto Club Liguria 33.91 36.67 1'10.58
57 CASTRIGNANO' Alice 2000 ITA Genova Nuoto 34.99 35.90 1'10.89
58 D'ALESSANDRO Giada 1999 ITA Nuoto Club Liguria 34.34 36.67 1'11.01
59 PALOMBO Alyssa 2000 ITA DDS srl 34.75 37.35 1'12.10
60 SICILIANO Giada 2000 ITA Rari Nantes Spezia 35.43 37.30 1'12.73
61 MAMMOLITI Alessia 1999 ITA Nuotatori Genovesi 35.31 38.13 1'13.44
62 ADANI Matilde 2000 ITA Genova Nuoto 34.86 39.52 1'14.38

 Genova, 03-04/11/12 Comunicato RE1-RAF.2.1.0 / 1
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

63 MORCHIO Laura 1999 ITA Genova Nuoto 35.89 38.61 1'14.50
64 DE GARAY Celeste 1999 ITA Genova Nuoto 35.63 39.23 1'14.86
65 PORTINO Maria Miriam 2000 ITA Chimera Nuoto 35.47 40.42 1'15.89
66 BROGI Matilda 1999 ITA Nuotatori Genovesi 37.95 41.05 1'19.00
67 DE SIMONE Sara 2000 ITA Nuotatori Genovesi 38.68 45.75 1'24.43

    Pubblicata: 03/11/2012 ore 11:59

 Genova, 03-04/11/12 Comunicato RE1-RAF.2.1.0 / 2

(Stampata il 03/11/2012 alle 11:59)



39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - RAF
Finale

Riepilogo

MAN 58.88

1 RUGGI Alessia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.68 30.82 59.50
2 PESCADOR Maria Teresa 1999 ITA Chimera Nuoto 29.31 31.32 1'00.63
3 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 30.18 31.44 1'01.62
4 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino 29.68 31.98 1'01.66
5 MAI Giorgia 1999 ITA Genova Nuoto 30.43 31.43 1'01.86

BUMBACA Veronica 1999 ITA Sisport Fiat 30.19 31.67 1'01.86
7 DE BIASE Irene 1999 ITA Mozzate Sport ssd 30.21 31.89 1'02.10
8 SACCHI Virginia 1999 ITA Virtus Buonconvento ssd 30.40 32.01 1'02.41

    Pubblicata: 03/11/2012 ore 17:34

 Genova, 03-04/11/12 Comunicato RE1-RAF.2.5.0 / 1

(Stampata il 03/11/2012 alle 17:34)


